
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

2020-2021 Öğretim Yılı Faaliyet Raporu 

Bu ders içeriğinin basım, yayım ve satış hakları Sakarya Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne aittir. "Uzaktan Öğretim" tekniğine uygun olarak 

hazırlanan bu ders içeriğinin bütün hakları saklıdır.  İlgili kuruluştan izin almadan ders içeriğinin tümü ya da bölümleri mekanik, elektronik, fotokopi, manyetik kayıt veya 

başka şekillerde çoğaltılamaz, basılamaz ve dağıtılamaz. 
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2020-2021 Öğretim Yılı Eğitim - Öğretim Faaliyetleri 
 

2021 yılı itibari ile Uzaktan Eğitim Merkezi olarak 8 önlisans, 1 lisans tamamlama programı 

ile fen bilimleri, sosyal bilimler, eğitim bilimleri ve işletme enstitülerinde toplam 14 yüksek 

lisans programlarına destek verilmektedir. 

2019-2020 Öğretim yılı itibari ile alınan pandemi önlemleri kapsamında tüm örgün eğitim 

programlarının uzaktan eğitim yöntemi ile uygulanması kararı alınmıştır. Uzun yıllara dayanan 

uzaktan eğitim tecrübesi ve kültürü ile pandemi sürecinde alınan önlemlere kolaylıkla uyum 

sağlanmıştır. Bu karar kapsamında 2020-2021 Öğretim Yılında da eğitim uzaktan eğitim 

yöntemi ile uygulanmıştır. 2020-2021 Güz ve Bahar Döneminde gerçekleştirilen uzaktan eğitim 

faaliyetleri Tablo 1 ve Tablo 2’de sunulmaktadır. 

Tablo 1: 2020-2021 Öğretim Yılı Güz Dönemi Faaliyetleri Raporu 

Final Aktivitesi Online Aktiviteler 

Online Sınav 2155 Canlı Ders Sayısı 93213 

Sanal Sözlü sınav  Canlı Ders Katılım Sayısı 3003018 

Online Klasik 173 Ders Materyal Sayısı 30876 

Online Araştırma Ödevi 1152   

Sisteme Yüklenen Doküman Sayısı 30876   

Online Sınava Giren Öğrenci Sayısı 35056   

 

Tablo 2: 2020-2021 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Faaliyetleri Raporu 

Final Aktivitesi Online Aktiviteler 

Online Sınav 1981 Canlı Ders Sayısı 67732 

Sanal Sözlü sınav  Canlı Ders Katılım Sayısı 3003018 

Online Klasik 120 Ders Materyal Sayısı 30876 

Online Araştırma Ödevi 1193   

Sisteme Yüklenen Doküman Sayısı 24543   

Online Sınava Giren Öğrenci Sayısı 57976   

 

Sakarya Üniversitesi olarak öğrenci ve öğretim üyelerine eğitimin işleyişi konusunda aşağıda 

belirtilen destekler verilmiştir. 

Öğretim Üyelerine yönelik destekler; 

 Telefon destek hattı 

 Bilgi sistemi video yardım dokümanları 

 Bilgi sistemi akış diyagramları 

 Sanal sınıf yardımcı dokümanları (video-doküman) 

 Sanal sınıf kullanımına yönelik çevrimiçi eğitimler 

 Eğitim materyali hazırlama yardımcı dokümanları 

 Uzaktan eğitim ve uzaktan eğitimde materyal hazırlama eğitimleri 

 Uzaktan eğitim hazırbulunuşluğunu arttırmaya yönelik çevrimiçi eğitimler 
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Öğrencilere yönelik destekler; 

 Telefon destek hattı 

 Öğrenci bilgi sistemi video yardım dokümanları 

 Öğrenci bilgi sistemi akış diyagramları 

 Sanal sınıf yardım dokümanları (video-doküman) 

 Öğrenci desteği birim sorumluları çevrimiçi eğitimleri 

 Öğrenci destek grupları – facebook (birim bazlı) 

 Uzaktan eğitim hazırbulunuşluğunu arttırmaya yönelik çevrimiçi eğitimler 

Uzaktan Eğitim Değerlendirme Süreci online sınav (esinav.sakarya.edu.tr) ve online ödev 

olarak SABİS platformundan yürütülmektedir. Bunların yanında Online Sözlü Sınavlar SABİS 

üzerinden (Bigbluebutton, Adobe Connect) ya da güvenli online yazılımlardan biri üzerinden 

kayıt altına alınarak gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetlerin yürütülme sürecinde merkezimiz 

öğrenci ve öğretim üyelerine destek sağlamaktadır. 

SAUPORT öğretim yönetim sistemi üzerinden SHMYO, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

öğrencilerine iş sağlığı güvenliği eğitimleri, tıp fakültesi öğrencilerine sağlık profesyonellerine 

yönelik salgın dönemi işe başlama eğitimi, pedagojik formasyon programı, Tömer uzaktan 

eğitim sertifika programı, SAUSEM uzaktan eğitim sertifika programları ile idari ve akademik 

personele yönelik hizmet içi eğitimleri programlarına destek verilmeye devam edilmiştir.   

Sakarya Üniversitesi ile İzmir Bakırçay Üniversitesi arasında yapılan 2020-2021 öğretim yılı 

güz ve bahar dönemlerini kapsayan işbirliği protokolü çerçevesinde üniversitemizin geliştirmiş 

olduğu yazılım (SAUPORT) vasıtasıyla tüm dersler (doküman, sanal sınıf, ölçme ve 

değerlendirme, destek) uzaktan eğitim yöntemi ile uygulanmıştır. Ortak dersler kapsamında yer 

alan 5i derslerinin tamamı üniversitemiz tarafından karşılanmıştır. Protokol çerçevesinde 

öğrenci, öğretim elemanları ile platform yöneticilerine eğitim ve destek verilmiştir.  

Tübitak-1001 proje kapsamında, ülke çapında tüm yükseköğretim kurumlarının istifade edeceği 

bir uzaktan eğitim platformu olarak geliştirilen ve 15 üniversitenin hizmetine sunulan UZEP 

eğitim platformunun uygulanmasına ve destek hizmetleri sağlanmasına devam edilmektedir. 

(Proje no: 120K200) 

Üniversitemizde uygulanan Sektör dersleri Sakarya Üniversitesi UZEP platformu üzerinden 

uygulanmaktadır.  


